MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

Seletivo022022ms@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – N 003/2022 - DIASI
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO do SUL

Convênio 882483/2019

RESULTADO FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto
ao DSEI MATO GROSSO do SUL, referente ao Processo Seletivo 003/2022 - DIASI, torna público
a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos, depois de somada as notas de Análise Curricular e
Entrevista, considerando os referidos recursos de cada uma das etapas, assim temos:

TECNICO DE ENFERMAGEM
Nº NOME do CANDIDATO CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL
1º LIONIR GABRIEL FERREIRA 21,5 14,75 36,25
2º BENEDITO RODRIGUES MAGALHAES 21,5 11,75 33,25
3º VANOIRIA MARTINS FERNANDES 13 20 33
4º BRUNA AVELINO LEITE 14,5 16,75 31,25
5º VANDERLAINE FAUSTINO DE OLIVEIRA 16,6 12,25 28,85
6º PAULO HENRIQUE DOMINGOS LARA 13 15,5 28,5
7º ILENI LOPES FARIAS ANGELO 14,5 13,75 28,25*
8º NEUZA OLIVEIRA VIEIRA 13 15,25 28,25*
9º BEATRIZ DA SILVA ALEXANDRE 13,2 14,62 27,82

10º ROSINEIA SOUZA 13,6 14 27,6
11º VITOR HUGO MAMEDES GABRIEL 14,8 11 25,8
12º ELEUNICE RODRIGUES SALVADOR 16,4 9,25 25,65
13º ROSICLEIA RODRIGUES 13,6 11,25 24,85
14º CLEIDE DORATI RAMIRES 13,6 10 23,6
15º EDI SANCHES 13 10 23
16º JANETE DAS GRAÇAS REBELO DOS SANTOS 11,7 10 21,7
17º DENIZE VERA 13,6 8 21,6
18º VANESKA PASCHOAL ANGELO 13 8,5 21,5
19º SANDRA DE ARRUDA FERREIRA GONÇALVES 13 8,25 21,25
20º GECIS DIAS ORNELO 14,8 6,25 21,05*
21º CLAUDINARA VILHALBA 12,8 8,25 21,05*
22º CRISTINA VIEIRA DE GOIS 17,5 3,5 21
23º ELICA COSTA ROCHA 13,4 7 20,4
24º ROSICLEIA ROMERO MORALES 13 7,25 20,25
25º REGINALDO MARTINS 12,5 7,5 20
26º ANDREIA ROMERO 13 6,5 19,5
27º ELISENA DA SILVA PEREIRA 13,2 5 18,2
28º CRISTIANA AMORIM DA SILVA 11,7 6,25 17,95
29º ALINE CRISTINA RODRIGUES GONÇALVES 13 4,5 17,5*
30º AMANDA PINTO JULIO 13,5 4 17,5*
31º DAIANA ROMERO MARTINS 13,4 3,75 17,15
32º JULIETE FIGUEIREDO LISBOA 13 3,75 16,75

*Respeitando o critério de desempate do item 3.6 do Edital de Abertura.

Campo Grande, 13 de outubro de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO